

STACY LYNN COLEMAN

10061 E. Friess Dr., Scottsdale, AZ 85260 • scoleman28@gmail.com • 602-384-4083

INFORMATION PERSONELLE

Date de naissance: 20 avril, 1979
Endroit de naissance: Scottsdale, Arizona
Nationalité: Américaine
Statut de Visa: N/A
Sexe: féminin

ÉNONCÉ PERSONEL

Je suis une professionnelle de commercialisation visuel qui est intelligente et imaginative. Je suis experte avec les concepts de marque et de dessin. Je comprends bien la diversité culturelle et je peux diriger les projets de la conception au produit complet. J'ai une motivation très forte et une grande motivation. Je peux travailler aussi bien avec un groupe que seule.

EXPÉRIENCES:

Dessinateur Graphique á Young's Market novembre 2006 – present

RESPONSABILITÉS

- Montage et dessin de matériaux pour un distributeur de vins fins et d'alcools.
- La creation de bannières et de grandes affiches
- Dessin des articles spéciaux
- Format et montage de menus alimentaires et de cartes de vins.
- Développement des esquisses au produit complet

Graphic Designer at Artistik Design Studio LLC, Scottsdale, Arizona April 2005 - Present

RESPONSABILITÉS

- J'ai créé pour un client:
 1. une marque
 2. la papeterie
 3. les brochures
 4. les articles spéciaux
 5. la recherché et la commercialisation

Illustrateur de contrat á Success Builders novembre 2008 – present

RESPONSABILITÉS

- J'ai illustré une serie de dessins, de caracteres pour un livre.
- J'ai crée la couverture d'un livre de la conception à l'impression.

**Dessinateur Graphique de contrat á Global Video
juin 2004 – juillet 2004**

RESPONSABILITÉS

- J'ai dessiné l'emballage pour les videos "Discovery" educational. (DVD et VHS)

**Directeur du magasin Stride Rite
avril 2003 – octobre 2006**

RESPONSABILITÉS

- J'ai dirigé une équipe dans un esprit d'excellence et de respect de la compagnie.
- J'ai délégué les tâches pour maintenir un environnement juste.
- J'ai assuré la bonne presentation du magasin.
- J'ai surveillé le programme des heures des employés et le fonctionnement du magasin.

EDUCATION

**The Art Institute of Phoenix, Phoenix, Arizona
2005 - 2006**

J'ai reçu mon diplôme B.A.

- Les etudes principaux de dessin graphique
- Avec mention pour le management et le réalisation.

**The Art Institute of Phoenix, Phoenix, Arizona
1998 - 2001**

J'ai reçu mon diplôme B.A.

- Les etudes principaux de l'animation
- Etudiante d'honneur

QUALIFICATIONS PROFESSIONELLES

• La programmation de l' industrie

1. Adobe InDesign CS3
 2. Adobe Illustrator CS3
 3. Adobe Photoshop CS3
 4. QuarkXpress
 5. Adobe Dreamweaver
- Microsoft Office Software
 - Á travers plate-forme
 - Je travaille aussi bien avec une équipe que seule.

MES INTÉRÊTS PERSONNELS

- Le dessin et la peinture
- Les galeries d'art et les musées
- La lecture
- Les jeux vidéos
- Grimper sur rochers (à l'intérieur)
- Yoga

LES APPARTENANCES ET LES ORGANIZATIONS

- The Art Institute of Phoenix Alumni Committee
- American Institute of Graphic Arts (AIGA)
- National Association of Photoshop Professionals
- American Advertising Federation (AAF) Phoenix Chapter